206005/206005-2015-13820(1)

l 3 S j 3 l 3 0 S k 3
' ' . ' ' Г-'О^ I ' I • I ' I • г*

№206005-2015-13820

or 25.08.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 августа 2015 года № 51-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 18 января 2012 года № 5-пг

"Об образовании рабочей группы по рассмотрению
документов о несоответствии между материалами

государственного кадастра недвижимости
и государственного лесного реестра в отношении

земельных участков, занятых лесами, ранее
находившимися в ведении сельскохозяйственных

организаций, на территории Ленинградской области"

1. Внести в постановление Губернатора Ленинфадской области
от 18 января 2012 года № 5-пг "Об образовании рабочей фуппы
по рассмофению документов о несоответствии между материалами
государственного кадасфа недвижимости и государственного лесного
реесфа в отношении земельных участков, занятых лесами, ранее
находившимися в ведении сельскохозяйственных организаций,
на территории Ленинфадской области" изменение, изложив приложение 2
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на председателя Ленинфадского областного комитета по управлению
государственным имуществом Салтыкова Э.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинфадской области .Дрозденко

206005/206005-2015-13827(1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинфадской области
от 18 января 2012 года № 5-пг
(в редакции постановления Губернатора
Ленинфадской области
от 25 августа 2015 года № 51-пг)

(приложение)

СОСТАВ
рабочей фуппы по рассмотрению документов о несоответствии
между материалами государственного кадасфа недвижимости

и государственного лесного реесфа в отношении земельных участков,
занятых лесами, ранее находившимися в ведении сельскохозяйственных

организаций, на территории Ленинфадской области

Руководитель рабочей группы

Салтыков
Эдуард Владиславович

- председатель Ленинфадского областного
комитета по управлению государственным
имуществом

Заместители руководителя рабочей фуппы:

Желнин
Александр Леонидович

советник Губернатора Ленинградской области

Курышкин
Сергей Петрович

председатель комитета по природным ресур
сам Ленинфадской области

Члены рабочей фуппы:

Березин
Максим Викторович

- заместитель директора Ленинградского
областного государственного учреждения
"Управление лесами Ленинфадской области"
(по согласованию)

Борисов
Валентин Леонтьевич

- заместитель председателя Ленинфадского
областного комитета по управлению госу
дарственным имуществом

206005/206005-2015-13827(1)

Варенов

Александр Валерьевич

Григорьев

Сергей Александрович

Давыдова
Галина Валентиновна

Додичева
Лариса Владимировна

Котлов
Герман Владимирович

Куприянов
Игорь Борисович

Лаврентьева
Елена Евгеньевна

заместитель председателя комитета по афо-
промышленному и рыбохозяйственному комп
лексу Ленинфадской области - начальник
департамента координации целевых профамм,
пищевой, перерабатывающей промышлен
ности и рыночной инфрасфуктуры

начальник отдела землеустройства, монито
ринга земель и кадастровой оценки недвижи
мости Управления Федеральной службы
регистрации, кадастра и картофафии
по Ленинфадской области (по согласованию)

начальник отдела разфаничения, формиро
вания и учета земельных ресурсов Ленинфад
ского областного комитета по управлению
государственным имуществом

начальник отдела земельного надзора Управ
ления Федеральной службы по ветеринарному
и фитосанитарному надзору по Санкт-Петер
бургу и Ленинфадской области (по согласо
ванию)

заместитель руководителя ценфа земельных
правоотношений Федерального агентства
лесного хозяйства (филиала федерального
государственного бюджетного учреждения
"Рослесинфорг" "Севзаплеспроект") (по согла
сованию)

начальник отдела лесного планирования
и лесохозяйственных регламентов департа
мента лесного комплекса комитета по природ
ным ресурсам Ленинфадской области

начальник отдела регистрации права
Управления Федеральной службы регисфа-
ции, кадасфа и картофафии по Ленинфад
ской области (по согласованию)

206005/206005-2015-13827(1)

Малинин
Валерий Эдуардович

заместитель директора филиала федерального
государственного бюджетного учреждения
"Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регисфации,
кадасфа и картофафии" по Ленинфадской
области (по согласованию)

Машкина
Екатерина Юрьевна

Петрова
Наталья Валентиновна

начальник отдела правового обеспечения
и делопроизводства админисфативного депар
тамента комитета по природным ресурсам
Ленинфадской области

временно исполняющая обязанности
руководителя Территориального управления
Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Ленинфад
ской области

Позднякова
Светлана Павловна

начальник отдела кадасфовых, геодези
ческих и картофафических работ Федераль
ного агентства лесного хозяйства (филиала
федерального государственного бюджетного
учреждения "Рослесинфорг" "Севзаплес
проект") (по согласованию)

Синцов
Алексей Николаевич

Тоноян
Маринэ Радиковна

Храмов
Сергей Леонтьевич

начальник отдела лесного реестра, инвента
ризации лесов, лесоустройства и земельных
отношений департамента лесного хозяйства
по Северо-Западному федеральному округу
Федерального агентства лесного хозяйства
(по согласованию)

начальник юридического отдела Ленинфад
ского областного комитета по управлению
государственным имуществом

заместитель директора филиала федерального
государственного бюджетного учреждения
"Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регистрации, ка
дастра и картофафии" по Ленинфадской
области (по согласованию)

206005/206005-2015-13827(1)

Представитель адми-
нисфации муниципаль
ного района, на терри
тории которого располо
жены земельные участ
ки, в отношении кото
рых выявлены несоот
ветствия между материа
лами государственного
кадасфа недвижимости
и государственного лес
ного реесфа (по согла
сованию)

Секретарь рабочей фуппы

Буркова
Татьяна Витальевна

главный специалист отдела разфаничения,
формирования и учета земельных ресурсов
Ленинфадского областного комитета
по управлению государственным имуществом